

Таблица 2

№ рабочего места	Профессия / должность	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвуковой	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Старший оператор поста управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Оператор поста управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Слесарь по обслуживанию буровых	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Старший оператор поста управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Оператор поста управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Слесарь по обслуживанию буровых	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Старший оператор поста управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Оператор поста управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Слесарь по обслуживанию буровых	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10	Водитель автомобиля Лада –Ларгус г. номер А 945 АХ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3,1	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля ГАЗ -5312 гос. номер А 043МА 26	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3,1	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель автомобиля УАЗ 31622 гос. номер А 925МХ26	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3,1	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Машинист автогрейдера ДЗ -99 гос. номер 9629СВ 26	2	-	2	2	-	-	2	3,1	-	-	-	-	2	3,1	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22 сентября 2014 года

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)


(подпись)

Юрьев А.В.
(ФИО)

22.09.2014
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный экономист
(должность)


(подпись)

Вавилова А.Н.
(ФИО)

22.09.2014
(дата)

Ведущий инженер по охране труда и промышленной безопасности
(должность)


(подпись)

Буланкина Н.Ю.
(ФИО)

22.09.2014
(дата)

Инженер-технолог
(должность)


(подпись)

Сенькевич С.В.
(ФИО)

22.09.2014
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт
(должность)


(подпись)

Ямковой С.С.
(ФИО)

(дата)